
              Муниципальное казенное дошкольное образовательное 

учреждение «Центр развития ребенка – Чесменский 

                           детский сад «Березка» первой категории» 

457221, с.Чесма  ул. Черемушки д 19, тел 2-19-51 
ИНН 7443005040 КПП 745801001 БИК 047501001 ОГРН 1027402036628 ОКПО 

59532206 

 

Приказ 

         

№ 14                                                                                                            от 02.04.2021г 

 

 

 

О внедрении (апробации) 

 рабочей Программы воспитания 

МКДОУ «ЦРР – Чесменский  

детский сад «Березка» 

 

На основании Федерального закона  от 31.07.2020 № 304-ФЗ «О внесении в Федеральный 

закон «Об образовании в Российской Федерации» по вопросам воспитания 

обучающихся», на основании письма министерства просвещения Российской Федерации 

№ ДГ-1249/06 от 04.08.2020года. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внедрить рабочую Программу воспитания МКДОУ «ЦРР – Чесменский детский 

сад «Березка» на 2021-2025 уч.год с 01.09.2021г. 

2. Контроль исполнения приказа возлагаю на старшего воспитателя Байтенову О.Л. 

 

 

 

 

 

Заведующий ___________________/О.А. Зиновьева/ 

 

 
 


		2021-08-06T14:20:01+0500
	Зиновьева Ольга Александровна




